[image: image1.png]

	Совет Депутатов Днепровского сельского поселения

Новодугинского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «26» марта  2015года                                                                  №  10

	О внесении  изменений в решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  от 08.08.2006 №24 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилой площади по договору социального найма  на территории Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»

      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с федеральным законодательством, учитывая потребности сельских жителей,
     Совет депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

     1.  Внести в решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 08.08.2006 №24 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилой площади по договору социального найма на территории Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» следующие изменения:

   Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить на территории Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области учетную норму площади жилого помещения в размере 10,5 квадратных метров общей площади на одного человека».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Новодугинской районной газете «Сельские зори» и применяется к правоотношениям возникшим с 01 апреля 2015 года.

Глава муниципального образования

Днепровского сельского поселения

Новодугинского района Смоленской области                               Н.Г.Дутиков